
TEKNİK BİLGİ FORMU
TECHNIC DATA SHEET

Aymaksan | Market Ekipmanları Üretim Satış
İstanbul Merkez: Barbaros Hayrettin Paşa Mah.E5 
yan yol 1992 sok.No:16 Kat. 5 D.125 ( VETRO CİTY ) 
Esenyurt / İSTANBUL - TURKEY
Fabrika: Biga Organize Sanayi Bölgesi 26 Parsel 
No.:1 Balıklıçeşme - Biga / Çanakkale 
Tel.: + 90 286 324 36 36 & +90 286 324 32 33

En / Width		  :

Boy / Length		 :

Yükseklik / Height	 : 

Ağırlık / Weight	 : 

Kapasite / Capacity	 :

Teknik Özellikler / Technical Spesifications

El Sepeti Toplama
Code: A-ESTOP01

300 mm

430 mm

310 mm

1,6 kg

22 lt

TR

EN

•	 Hijyen kurallarına uygun, yerden yüksekliği ayarlanmış.
•	 Krom kaplama gövde.

•	 Proper to hygiene rules, high from ground.
•	 Chrome coated body.


